
お取引先各位 

01-20K010 

2020 年 5 月 7日 

 

金陵電機株式会社 

FA ｼｽﾃﾑ営業部 

取締役 高安慎一 

 

新型コロナウィルス感染防止における弊社対応について(お知らせ) 

 

拝啓 貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き心より感謝申し上げます。 

さて、題記の件につきまして下記の通りご報告申し上げます。 

何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 交代出社(在宅勤務との併用)期間：5月 29 日まで 

各事業所の出勤は平常の約1/2～1/3の人員体制とさせていただきます。 

       出勤しない社員は原則在宅勤務とさせていただきます。     

  

２． 取引先各社への直接訪問について 

ご要望がございます場合は感染防止(マスク着用等)に配慮のうえ対応

させていただきます。 

弊社より訪問させていただきたい場合は事前に照会をさせていただき

ご了承のもとお伺いさせていただきます。 

なお、長距離移動を伴う訪問につきましては感染拡大防止の観点から自

粛させていただいております。 

 

３． 期間中もご要望に遅滞なくお応えすべく努めてまいりますが、物流及び 

メーカー殿の生産・勤務体制等によりお時間を要する場合がございます。 

その際は個別に弊社担当よりご相談させていただきます。  

 

本内容は国内における感染の状況等も踏まえまして延長・変更させていただく

場合がございます。併せてご了承の程お願い申し上げます。 

以上 


